ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3730/QĐ-UBND
	Đồng Nai, ngày 30 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023 THÀNH PHỐ BIÊN HÒA, TỈNH ĐỒNG NAI
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật sửa đổi, hổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 15 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết số 19/2022/NQ-HĐND ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua danh mục bổ sung các dự án thu hồi đất năm 2022 tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2022/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua danh mục các dự án thu hồi đất năm 2023 tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa tại Tờ trình số 19940/TTr-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022; Kết luận thẩm định hồ sơ kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thành phố Biên Hòa tại Thông báo số 273/TB-HĐTĐQHKHSDĐ ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp huyện và Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 913/TTr-STNMT ngày 30 tháng 12 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Biên Hòa với các chỉ tiêu chủ yếu như sau:
1. Diện tích các loại đất phân bổ trong năm 2023 (Chi tiết phân theo đơn vị hành chính tại Phụ lục I đính kèm).

2. Kế hoạch thu hồi các loại đất năm 2023 (Chi tiết phân theo đơn vị hành chính tại Phụ lục II đính kèm).

3. Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023.

a) Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 theo loại đất hiện trạng (Chi tiết phân theo đơn vị hành chính tại Phụ lục III đính kèm).

b) Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 theo loại đất trong hồ sơ địa chính (Chi tiết phân theo đơn vị hành chính tại Phụ lục IV đính kèm).

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa có trách nhiệm:

1. Công bố, công khai kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai;

2. Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt;

3. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Công Thương, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Chỉ huy Trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Biên Hòa, các tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Tỉnh ủy (b/c);
- Hội đồng nhân dân tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
- Hội đồng nhân dân thành phố Biên Hòa;
- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN (27b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Phi

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu luc

_1738571946/Phu luc.zip

Phu luc.pdf

Đ ầt khu công nghiêp

4 _  cum  côn8 nghiôp

M ục d ich  sử  dụ n g  dá(

l>ắl nõn» n;>h'vp

Đat trồng lũa
7 rong đỏ: Dát chu
lửa rnrờc

Đ it trống cây hãng nảm khác

Dảt trồng cảy liu  nám

Đát rúng phóng hô

F-)it nuôi trổng thuý sán

OẲt nông nghiệp khác

l>ầt phi nông  nghiệp

Đắt quốc phòng

Đ it an ninh

Đat thương m ại, dich vu
DẮt cơ  sờ sán xuat pĩĩi nộng
nghiệp
n á t sản xuát vật liệu x iy
dựng. làm dồ  gồm_______
D it phát tncn  ha tằng

Đát giao thông

- Đ ẩt thủy lợt

- Đ ất cơ  sớ  vân hoá

Đất cơ  sở  y té

* Đất cơ  sỡ gtáo dục vả đảo
» 0

* Đ ẩt cơ  sớ  the dục thả
thao

■ Đ it  cõng  ư inh  náng lượng

• Đ it  công  trinh bưu chinh
vién thõng

Đ Ĩt Cỏ di tlch lịch sử - v in
hóa

Đất băi thải, xử  lý ch it  thải

Đảt cơ  sở  tôn giáo
ĐẲt lảm nghĩa trang, nh i

tang  lẽ, n h i hòa láng

• ĐẨt cơ  sớ d |ch  vụ xầ hội

- Đ ất chợ

D ầt hạ t in g  khác

F)it danh lam thắng cảnh

o i l  sinh hoạt cộng đổng

D ẩt khu vui choi, giãi tri
cõng  cõng
D ắt ở  tai nông thôn

ĐẤt ỡ  Lai đô thi

D ất xây dưng tru sỏ  co  quan

Đ ất x iy  dưng tru sở của to
chứ c  sự  nghi&p

16 ĐẮt cơ  sở  tín ngưởng
ỉ 7 D át sõng, ngùi, k ỉn h , [ạch

_ _  SUỐI '

18 Đit CÓ <hặt nước chuyên
____dùn g _________

LUC

HNK

NTS

CQP

DTL

DVH

DVT

DGD

DNL

DBV

DTS

TIN

M NC

Tồng điện
tích (há)

7.529,80

93.98

43.21

2 946.64

4035,62

148.07

277,25

28.23

18.832,22

4 297,53

85.20

1.553,81

112.62

3.474.93

2.305,28

42.69

69.67

305.63

150.39

16.44

3.15

10.18

374.11

363.53

4 .64021

58.42

15.49

1 728,79

244,12

Phư tm g P hường Phưừng Phường
An Bình An I16a Binh Da Bừu llò a

10.27

1.012,32

272.50

57.33

120.19

2 2 9

1,98

0.58

0.25

37,08

2S.199.96 I 1,038,74 920,21

7.95

616.89

0.13

35,26

261.28 216.74

1,30

0.40

65.38

21.20

0,79

126,53

0.02

9,44

36,10

0.14

10.92

1.12

52.72

127,32

14739 145,07

0.03

7.29

16,53

66,35

0.47

10.03

1,14

0.09

0.22

0.31

0.20

1.34

67.78

24.32

Phụ lục I

KÉ HOẠCH SỬ  D(JNG D Ả T NÃM 2023 THÁNH PH Ó  BIÊN HÒ A

định sổ  3 3 i ã ù -  QD-UHND nị'.u) Ẳ /~) tháng /2  nám 2022 cùa Uy han nhãn dân lình Dồng Nai)

65.37

69,30

435,63

8.28

3.86

0,82

113.45

2.82

10.88

0,04

18.07

0.07

11.68

8.35

0.59

0.30

45.89

0.12

85,87 134,27

1.62

2.17

120.01

3.14

4 1 7 3 3  580,70

0.15

469,93

0.75

85,93

8,66

0.05

314,69

0.93

0.03

0.01

39.19

10.20

10,93

10.38

0.20

61.86 227.34 119.56

0.60

0.61

7,90

88.95

704,36 388,44 683,29

Dem VỊ tinh  ■ ha

81,31

473,47

3.66

85,70

0.16

96.70

47.56

9,68

0.01

33,55

0.92

0.07

0.62

Pbưửng Phường
Hòa ,  Long ,

. Long Bình , w
Bình Binh Tẳn

0,26

0.14

0.03

3,58

17.69

0,73

0.30

20.31

170.06

14.97

3.174,75

1 824.05

0.06

637.20

20.63

125.40

0.05

366.81

1.65

22.70

55,66 3.490,98

34,24

1.095,75

0.34

23,60

11.65

58.90

1,46

0.01

1.43

2.03

1.72

0.25

0,82

1.158,26

Diện tích phân  theo  darn vị hành  chinh

Phiròng Phướng P hưóng P hư ớng  __ Phường Phướng Phướng _  Pl
h Z  P h“* '  Õ « « 8  Q nỵel T am  Tan, T i .  T à T  * * * *  " ■ * » «

R Tân Vinh Thing Hiệp T*m Hò* Phude B.fn Hanh T i “ T io  Ho* T i“ M ,i I

S3.84 2.27 9 2 2  9,44 10,15 26,71 0,72 2,003,75 161,58 316.89 35,14 95,87 18.24

_______ <3.21 _______________- ________ -  _______ 40,26 - 7.00

43,2/ . . .  7 . . .

25.09

17.21

11.54

1.108,22

0,27

5.30

2.91

91.11

363.50

2.28

0,31

17.08

1 387.38

44.01

13,92

2.003,37

53.96

41.27

63.95

249,28

324.44

588,00

360,94

13.08

1.72

3.62

6.43

0.11

53.98

10.62

1.95

36,92

454,80

0,29

1.54

170,94

17,03

3.18

101,06

6.55

5.27

1.56

0,03

3.21

0.59

4.282,69 110,50

0,09

1.24

0.06

0,60

6,05

0.20

0 2 4

137,14

189,98

0,26

51.89

26.19

10.30

2.71

0 .36

7.11

0.17

1.70

0.03

109,04

10,97

216,69

120,69

5 .44

19,05

4.08

2,44

541.09

I 391.23

26.09

5.08

2.50528

655.01

24.72

471.67

5823

1 ^ 9 5

120,93

61.77

368,02

294.16

10.10
121
2,74

21.15

0.62

0 2 5

5.51

0.35

21,25

0.76

42.06

1,62

0.86

175.16

6.00

62.01

4 5 0 ,6 7

4.97

2.92

59,25

76.25

2.42

1 2 4

9.09

0.02

32.94

52,15

2.43

0.22

1,67

447.52 196.36

121.411 4.509,13 612.2S 609,41

54.29

0.3S

34.82

0.35

0.12

0.49

73.43

0,46

0.23

42.21

25,37

27.87

7.26

109,12

0.83

0.15

4.10

17.47

12.59

0.06

2.02

17,22

0,08

13526

2.41

0.04

7.63

10.04

0.15

0.11

020

7 ,08

394.07

12,21

6.03

0.01

1.58

0.06

24.97

16.27

0.16

0.01
1,79

1.67

0,02

0.11

0,06

76,21

0,03

136.41

P hường
I An

Phong

103.96

0.62

1.580,97

1 200.15

33.32

7 ,80

3.99

123,60

0.10
4  -

1 27

7.16

0.01

2.51

2.16

0.21

0.41

0.36

8 .9 9

1.684,93

33,84

4.65

3.50

64.56

131,40

Phưtm g Phường Phưứng
Tan Tien T ân v ạ„ “  T ™ ",e T rà n g  Dài T ru a8

Binh N h ai * Dũng

22.36

45.60

0.79

3.49

0.51

0.04

9.74

82.63

0.50

0.45

20.18

435,96

Binh

0 .4 0

0.40

36,12

7,34

0.02
1.56

0.40

0.10

0.04

0.72

2.00

0.04

0,03

36,52

76,25

30.93

39.96

2 6S 26

14,68

76.87

60.06

2.27

Phưừng

689,96

479.73

133.99

74.72

0.49

1.03

755,91

1.84

5.78

7,98

199.02

158.86

1.45

0.50

2.50

2022

0,81

2.53

0.19

Dũng

8 1 2 4

0.35

ũ l

26.91

20.84

0.09

031

0.53

3.46

0.04

0,03

3.41

81 2 4

1

VỊ Phụ lục II
KÉ HOẠCH THU HÒI ĐÁT NĂM 2023 CỦA THÀNH PHÓ BIÊN HÒA

''VpỊị ‘uyci dinh so /QD-URND ngày Ạf)thàng 12 năm 2022 cùa ủ y  ban nhãn dán linh Dồng Sai)
Don vị tinh: h,

S T T M ục đ íc h  sử  d ụ n g  đá t M i
T ổng

d iện  tích Phường
An Binh

Phưòmg Phường
Bình Da

X v T 5
P h ư ẩ h ^ .
Bửu Hòa

P h ư ờ n g Phương Phưõmg
Hố Nai

Phuừng
Hóa An

Phưừng
Hòa Binh

Phường
Long Binh

Phưừng
Long Hình

T in

Xã Long
Hưng

Phưừng
Phước

Tân

Phường
Quang Vinh

Phưòmg
Quyềt
T hing

Phường
Tam H iịp

Phường
Tam Hoa

Phưừng

Phưóc

Phường
Tân Bicn

Phường
Tân
Hạnh

Phưòng
T in  Hiệp

Phướng
Tân lloa

Phưrmg
Tân Mai

Phường
'ân Phong

Phưômg
rân Ticn

Phường
Tân Vện

Phường
Thanh

Binh

Phường
Thong

Nhát

Phướng
'ràng Dãi

Phưừn

l D át n ô n g  ng h iệp NNP 330,48 7,20 - 0,03 3,08 18,23 240,15 0 ,25 0,21 0 ,58 1.31 26,66 0,08 - 25,52 0 .88 - - 2,23 - 1.82 0 .18 2,(

1 1 Dất trổng  lùa LUA 145,53 - 0,41 - 143.86 0 ,10 - - - - 0.15 - 1.02

Trong đ ỏ  Đ á t chuyên
trổng  lúa  m rởc LUC 16.23 - - 0 .06 - 14.91 0 .09 - - - - - 0.15 1.02 -

1 2
Dắt trống  cfly hàng nâm
khác UNK 43.62 3,89 - - 2,49 7.00 13,69 0.03 0 .08 0.33 - - 9.21 0 ,00 5,01 0,88 0 ,80 0.21 -

1.3

1 4

Đ ât trỏng  cây lẩu nâm CLN 104.87 1.87 0,03 0 ,15 11.23 48.54 0,22 0 .03 0,25 1.31 17.45 0,04 - 19,66 - 1.26 0,59 0 .18 2,c

Đẩt nuôi Uổng thuỷ sãn NTS 36,45 1.44 - - 0,05 34.06 0,03 - 0.85 - - - 0.02 -

2 Đ ất p h i n ô n g  ng h iệp PNN 401,79 318,03 - 0 ,23 0 .60 0,11 53,86 0,59 1.24 * 8,33 0,34 - 8,55 - - - 2,85 0 ,07 0,65 5,67 - o .í

2.1 Dẳt an  n inh CAN 0.12 0.12 - - - - - - - - - - - - -

2 2 Đát khu c ô n g  nghiệp SKK 232.12 230.77 - • - * - 1,35 - - - *
2.3

_

Đất co  sở  sản xuất phi
nôn g  n g h itp SKC 27.72 23,56 0 .18 - 0,10 0,29

----------1
0.73 - * 2.85 0.02 - -

2 4 Đẳt sản xuầt vát lieu xây
dưng, làm  đÃ Rổm SKX 0,49 0.02 - - 0 .30 - - 0.13 - - - - - - - 0.04 0.01

2 5 Đất phát triồn ha tâng DHT 78,20 55,00 - 0.02 0.01 0.11 14,24 0 ,05 1,24 1.96 0.01 3.88 - - - - 0.17 1.28 0.:

- Đất g iao thông DGT 72.55 53.23 - 0.11 11,86 0.01 1.24 - 1.81 - 3.31 - - - - 0.12 0,74 - 0.1

Dẩt thủy  lợi DTL 1.21 0.05 - - 0.01 - 0.23 0 ,04 0,05 0,01 - 0.57 - - - - 0,00 0,24 -
- Đ ảt xáy d ự ng  cơ  sò  vân

hoả
DVH 0.23 - - - - - - 0,10 - - - - - - - 0.04 - 0.<

- Đ ẩt cơ  sở  g iáo dục và
đảo tao DGD 0,02 0,00 - 0,02 - - - - - - - - - - - - - - - -
- Đẩt công  trinh  năng

Itfgnft . . DNL 0.81 0,81 - - - - - - - - - - - - - -
- Đát c ỏ n g  trinh bưu chinh

viễn thông
DBV 0,01 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.1

- Đẳt lâm  nghĩa  trang,
nghĩa đia NTD 3.37 0.91 - - - - 2.15 - - • - - - - - - - - 0,01 - 0 ,30 - -

2.6 Đất ó  tại đỏ  thi ODT 32,11 4 .50 - 0,21 0 ,07 - 13.83 - 0 ,30 - - 6.08 0 .06 - 2 ,59 - - - - 0,07 0.34 - 3.62 - 0,-

2 7 Đẩt xây  d u n g  ư u  sò  co  quan TSC 3.30 2.73 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 ,57 -

2 8 Dẩt cơ sở  tin  ngưỡng TIN 0,45 - - 0,26 • - 0.15

2.9 Đắt sõng . ngô i, kênh, rach,
suối SON 27.27 1.34 - - 0 ,04 - 25.52 - 0 .02 - - - - - - - 0 ,27 - - - - - - - - - 0 .08 - - -

2 10
Đât có  m ật nước chuyên
dũng MNC 0,01 - - - - 0,01 - - - -

s

1

D À  N

w

r a »
o

Phụ lục III
-CUYẺN MỰC ĐÍCH s ử  DỤNG OÁT NĂM 2023 THEO IX>ẠI DÁT HIỆN TRẠNG CỦA THÀNH PHÓ BIÊN HÒA
ịeo  Quyết định sỏ ( )  /QD-UBND ngày Ạ f )  tháng 12 nãm 2022 cùa ủy  ban nhãn dán tinh nồng Nai)

ỳ y  D i{n tích  p h ả n  th e o  dam vị h ầ n h  ch in h

Phường
An Binh

Phưững
An Hòa

Phu im-
Rinh Da

★
s ' *

Phường
Hiệp Hòa

Phưững
Há N.I

Phường
Hỏa An

Phường
Hòa Bình

Phutmg
lx>ng
Bình

Phưõng
Long

Bình Tân

X i Long
Hưng

Phường
Phước

T ín

Phương
Quang

Vinh

Phường
Quyct
T h ing

Phường
Tam Hiệp

Phường
Tam
Hòa

Phường

Phư6c

Phường
r i n  Biên

Phường
T in  Hạnh

Phường
Tân Hi{p

Phường Phưừng
Tân Mai

Phướng
T in

Phong

Phường
T ân Tien

Phường
Tán Vạn

Phường
Thanh

Bình

Phưỡng
Thong

Nhat

Phường
Trảng  Dài

Phướng
Trung
Dũng

1,16 0,50 - 8,20 18,92 138,80 0,23 1,95 0,60 0,79 0,20 - 23,88 0 ,52 - 0,59 - 25,38 5,07 2.25 0,20 0 ,30 0,09 - 0,72 2,29 - 2,03 0 ,19 -

- 0.74 1.26 - - - - - - - - * 1,00 - 1,75 - - - • - - -

• - - 2.38 0,20 60,93 0 ,20 - 0 ,35 0,30 0,20 - 6,60 0 ,52 - 0 ,20 - 5.01 0 ,20 - 0 ,20 0 ,30 0 .09 • 0,72 0,69 0 .93 - -

1.16 0,50 - 5,11 17,98 56,39 0 ,03 1.95 0 .25 0,49 - - 17,28 • 0 ,39 18,52 4,87 0 .50 - - 1,48 - 1,10 0 .19

- - - 0,71 - 20 ,22 - - - * - - - - - - - 0,85 - - - - - 0 ,12 * - - -

116,20 - - - - 1,16 - - - * 4,01 - - - - 0 ,64 - - -
•

- - - - 1,50
i

- - - -

M ụ c  d ic h  s ử  d ụ n g  đ ấ t

T ổ n g
d iện  tich
ch u y ển

m ụ c  đ ích

ĐẲt n ũ n g  n g h iệp
c h u y ể n  s a n g  p h i nốn g
n g h iệ p

Đ ảt trống  lúa

Đ ẩt trồ n g  cây hủng nẵm
khác

ĐẮt trổng  cây lâu  nâm

80,02

128,19

D ẩt nuô i ư ổ n g  thuý  sản

D á t p h i n ô n g  n g h iệ p
k h ô n g  p h ả i  lả  đ i t  ở
c h u y ề n  s a n g  đ ấ t  &

123,51

Phụ lục IV
t y i f l k  CHUYÊN MỤC ĐÍCH s ử  DỤNG ĐÁT NẢM 2023 TH EO  LOẠI ĐÁT TRONG HÒ s o  ĐỊA CIIÍNH CÙA THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

^  J Ị  (Kèm  th eo  ộ UVCí đ in h  s ổ  ồ  /Q & "U B h ỉP  ng à y /) ì )  thảng 12 nám  2022 c ủ a  ù y  ban nhản dán  tinh D ồn g S 'a ij

S T T M ụ c  d ích  ỉử  dụ n g  đ ầ t M i

T ồng
d iện  tích
chuyền

m ục  đ ích

, / /  D iện tỉch  p h â n  th eo  d ơ n  vi h ả n h  ch inh

Phướng
An Binh

Phương
An Hỏa Bình Da

Phương
Bữu llòa

Phường
Bưu
txỉng

Phường
Hiệp Hòa

Phường
Hồ Na*

Phường Phường
Hóa Binh

Phường
Long Binh

Phướng

Binh Tân

X i tx>ng
Hưng

Phường
Phước rân

Phướng
Quang

Vinh

Phường
Quyết
Thăng

Phướng
Tam
Hiệp

Phướng
Tam
Hòa

Phướng
Tam Phước

Phường
Tân Biên

Phường
Tân Hạnh

Phướng
Tân
H iịp

Phường Phường
Tân Mai

Phường
Tân Phong

Phướng
Tán Tien

Phường
Tản Vạn

Phường
thanh
Binh

Phường

Nhát

Phường
Tráng Dài

Phưm
T run
Dũni

1
o ầ t  nô n g  ng h iệp  chuyền

sa n g  p h i nông  nghiệp N N P/PN N 372,22 7,20 - 0,03 6 .42 9 .27 254,48 0,13 2,85 0,58 1.24 - - 45.93 0,24 - 0,07 - 32,68 1,08 - - - - 0.84 2,01 - 3,32 3,85

I I D ẩl tròng lúa LUA/PNN 176,21 2.46 3.58 I5S.43 - 0 ,10 - 13,18 0 ,24 - 0,03 - - 0,17 - 1,02 -

Trong d ó  D át chu y in
trồ n g  tủa  nuởc LUC7PNN 23,38 0.15 2.05 16.44 - 0 .09 - - • 3.22 0.24 - - - - 0.17 - 1.02

0.471 2
D ẩt trông cây hảng nâm

khác HNK/PNN 42.42 3.89 - 1.81 1.46 13.90 0,08 1,65 0 .33 0.14 - 11.67 - 5.12 - - • 0.84 0.35 0.71

1 3 Đ ảt trỏng cây láu nAm C l.N /PN N 106,11 1,87 - 0,03 1.24 3.81 50,16 0,05 0,56 0.25 1.10 * - 17.64 - - 0,04 22.18 1,08 - - 1.13 - 1.59 3,38

1 4 ĐẮt rùng  &An xuảl RSX/PNN 7.39 - - - • - - - - - 2.99 - - 4 .40 - * - - -

1.5 Đ ất nuôi tròng Ihuý sàn NTS/PNN 40,05 1.44 - 0,87 0.42 34,99 - 0.54 - - 0.45 - - 0,03 0,95 • - 0,36

1 6 Đ ầt nỏng  nghiẽp khâc NKJ1/PNN 0.04 - - 0.04 - - - - - - - - - - - - * - - - -

2
U ấ t p h i nô n g  nghiệp

k hông  p h á i u  đ ấ t ở
ch u y ển  sa n g  đ ấ t  ở

P K O /O C T

r~

131,78 1IS.11 - * 6 ,60 5 .19 - 0 ,08 0,01 * - - - - 0,66 - - - - - 2,85 0 ,09 - - 0,02 0,61 0 ,56

\

1